ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 07.10.2022                                                                                                    №      56
с. Староалейское

	О  регистрации  депутатского объединения (фракции) «Единая  Россия»

В соответствии со статьей 12 Регламента Третьяковского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать  депутатское  объединение (фракцию) «Единая  Россия». Список  членов  объединения (фракции)  прилагается.

2. Учесть, что  руководителем  депутатского объединения (фракции) «Единая  Россия» является Купцов Олег Владимирович – депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 2.
Председатель  Третьяковского

 районного Совета депутатов

                                И.А. Мелиев
Приложение
СПИСОК
членов депутатского  объединения (группы)
«Единая  Россия»

1.  Волженина Евгения Викторовна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 9;

2.  Григорян Гагик Володяевич  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 5;

3.  Колпачев Александр Викторович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 6;

4.  Красноперова Татьяна Владимировна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 1;

5.  Куликова Татьяна Иосифовна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 7;

6. Купцов Олег Владимирович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 2;

7.Мелиев Игорь Амонович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 4;

8. Монахова Светлана Михайловна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 5;

9. Соломонова Светлана Михайловна –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 1;

10. Старостин Владимир Михайлович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 3;